
    

 
 

 

СОВЕТ МИНИСТРОВ 

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от «10» апреля 2018 года № 188/18 

 

г. Луганск 

 

О внесении изменений в постановление Совета Министров Луганской 

Народной Республики от 18 июля 2017 года № 451/17 

 
(признано утратившим силу согласно постановлению 

Правительства Луганской Народной Республики 

от 05 апреля 2022 года № 312/22)  

 

В соответствии со статьями 14, 28, 31, 41 Закона Луганской Народной 

Республики от 25.06.2014 № 14-I «О системе исполнительных органов 

государственной власти Луганской Народной Республики» (с изменениями), 

с подпунктом 3.11 статьи 3 и подпунктом 154.1.1.4 подпункта 154.1.1 пункта 

154.1 статьи 154 Закона Луганской Народной Республики от 28.12.2015 № 79-II 

«О налоговой системе» (с изменениями), Совет Министров Луганской 

Народной Республики постановляет: 
 
1. Внести в состав межведомственной комиссии по вопросам, связанным 

с вывозом муки всех сортов субъектами хозяйствования Луганской Народной 
Республики на территорию Российской Федерации и других стран (кроме 
Украины), утвержденный постановлением Совета Министров Луганской 
Народной Республики от 18 июля 2017 г. № 451/17 «Об установлении льгот и 
квот в Луганской Народной Республике по вывозу муки» (с изменениями), 
следующие изменения: 

 

1.1 Пункт 1 изложить в следующей редакции: 

 
«1.  Пронько Юрий Александрович -  Министр сельского хозяйства и 

продовольствия Луганской Народной 
Республики, председатель Комиссии 
(в случае отсутствия – Иванников 
Андрей Станиславович – первый 

https://sovminlnr.ru/akty-soveta-ministrov/postanovleniya/27548-o-priznanii-nekotoryh-normativnyh-pravovyh-aktov-luganskoy-narodnoy-respubliki-utrativshimi-silu.html


2 

 

заместитель Министра сельского 
хозяйства и продовольствия 
Луганской Народной Республики)». 

 
1.2  Пункт 2 изложить в следующей редакции: 

 
«2.  Медведчук Денис Сергеевич     -   начальник отдела ценовой политики 

и лицензирования Министерства 
промышленности и торговли 
Луганской Народной Республики». 

 
1.3 Пункт 6 изложить в следующей редакции: 

 
«6.  Спинчевская Наталья Викторовна -  главный специалист отдела 

экономики, целевых программ и 
инвестиций Министерства сельского 
хозяйства и продовольствия 
Луганской Народной Республики, 
секретарь Комиссии (в случае 
отсутствия – Логвиненко Ольга 
Анатольевна – главный специалист 
отдела экономики, целевых 
программ и инвестиций Министерства 
сельского хозяйства и продовольствия 
Луганской Народной Республики)». 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Председатель Совета Министров 

Луганской Народной Республики   С. И. Козлов 
 


